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Općina Ravna Gora 
69. 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu (»Narodne 
novine«, broj 92/94) i članka 18. Statuta Općine Ravna Go
ra (»Službene novine« Primorsko-goranske županije, broj 
26/01), Općinsko vijeće Ravna Gora, na sjednici održanoj 
20. prosinca 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Godišnjeg obračuna Proračuna 

Općine Ravna Gora za 2000. godinu 

Članak;1. 
U Godišnjem obračunu Proračuna Općine Ravna Gora 

za 2000. godinu (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije, broj 4/01) u članku 2. točka 2. broj »41.370,00« za
mjenjuje se brojem »0,00« i točka 4. broj »31.673,00« zamje
njuje se brojem »73.043,00«. 

Članak 2. 
. Ova Odluka o izmjeni Godišnjeg obračuna Proračuna 
Općine Ravna Gora za 2000. godinu stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u »Službenim novinama« Primor
sko-goranske županije. 

Klasa: 400-05/01-01/02 
Ur. broj: 2112/07-01-01-1 ,,,', 
Ravna Gora, 20. prosinca 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Zamjenik predsjednika 

Jasna Škorić, VJV 

70. ••• :;:p. _.£;.. 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvar

nim pravima (»Narodne- novine«, broj~91/96)-i članka 15. 
Statuta Općine Ravna Gora (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije, broj 2/94, 12/94 i 22/99), Općinsko 
vijeće Ravna Gora, na sjednici održanoj 21. prosinca 1999. 
godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izuzeću iz opće uporabe puteva 

Članak 1. 
Ovom Odlukom izuzimaju se iz opće uporabe putevi koji 

se dijelom poklapaju ili presijecaju trasu autoceste Karlovac 
- Rijeka, dionica: Kupjak - Vrbovsko i to kako slijedi: 

K. O. DIVJAKE 

k. č. 
broj 

kultura izvi. 
površina 

nova 
oznaka 

z.k. 
uložak 

8799 put 160 8119 popis I 
8777 put 179 8119 popisi 
8778 put 177 8919 popis I 
8788 lokalna cesta 32 . .i, 8919 popis I 
3781 . put 415 8919 popisi 
8772 ', šumska cesta 212 8919 popis I 
8769 put 28 8919 popisi 
8769 put 6 8919 popisi 
8800 put 143 8919 popisi 
8768 put 463 8919 popis 1 
8771 put 402 f 8919 popis I 
8764 šumska cesta 495 8919 popisi 
8789 lokalna cesta 244 8919 popis I 
8805 lokalna cesta 127 8919 popis I 
880$ lokalna cesta i 1 7 2 3 8919 popis I 
8805 lokalna cesta 921 8919 popisi 
8784 put 204 8919 < popisi 
8805/3 lokalna cesa 322 8922 popisi 
8788 lokalna cesta 72 8922 popisi 
8788 lokalna cesta 48 8922 popisi 
8805/4 lokalna cesta 1314 8923 popisi 
8781/1 put 226 8784/6 popis I 
8781/Ž0:^i '.i^riput. 15 8781/6 H popisi 
8?8l£«"»«! /. ^'tp&i 132 8781/6 popisi 
8781/2 put 455 8781/6 popis I 
8782 put 3 8781/6 popisi 
8784/1 put 244 8784/6 popisi 
8784/2 put 38 8781/6 popis I 
8789/1 lokalna cesta 312 8784/6 popis I 
8789/1 lokalna Cesta 62 8789/4 popis I 
8789/2 lokalna cesta 15 8789/5 popisi 
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8789/2 
8789/2 
8805/7 
8799/1 
8805/1 
8805/2 
8805/3 
8784/1 
8805/4 . 
8783 
8805/4' 
8805/4 
8805/4 
8784/2 

lokalna 
lokalna 
lokalna 
put 
lokalna 
lokalna 
lokalna 
put 
lokalna 
put 
lokalna 
lokalna 
lokalna 
put 

cesta 
cesta 
cesta 

cesta 
cesta 
cesta 

cesta 

cesta 
česta 
cesta 

145 
; 485 

18 
124 
770 
104 

1315 
122 
788 

41 
203 
284 
349 

61 

8789/5 
8789/5 
8781/6 
8799/4 
8805/6 
8805/7 
8805/6 
8920 
8921 
8921 
8921 
8921 
8921 
8921 

popis 
popis 
popis 
popis 
popis 
popis 
popis 
popis 
popis 
popis 
popis 
popis 
popis 
popis 

K.O. S ^ R A SUŠICA 

k. Č. kultura 
broj ; . ; 

izvi. 
površina 

nova 
oznaka 

z. k. 
uložak 

713 j put 
712 put 
713 put 

4 
78 

500 

735 
735 
735 

popis I 
popis I 
popis I 

K.O. STARI LAZ -Y '• r v. .-v.-r-

k. č. kultura 
broj 

izvi. 
površina 

nova 
oznaka 

z. k. 
uložak 

2406!, '" put :'•. 58 2406/2 325 

K.O. RAVNA GORA 

k. č. kultura 
broj 

izvi. 
površina 

nova 
oznaka 

z. k. 
uložak 

3111 put 
3053 regionalna cesta 

122 
209 

3162 
3165 

405 
405 

Članak 2. 
Investitor Hrvatska uprava za ceste, Zagreb, Vončinina 3, 

dužna je korisnicima zemljišta uz trasu autoceste umjesto 
puteva isključenih iz opće uporabe osigurati novi pristup 
do njihovih parcela, izgradnjom novih paralelnih i spojnih 
puteva. 

Članak 3. 
Temeljem ove Odluke, u zemljišnim knjigama kao vlas

nik navedenih nekretnina iz članka 1. može se upisati Repu
blika Hrvatska. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objav

ljivanja u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

O b r a z l o ž e n j e : 
Hrvatska uprava za ceste, Zagreb, Vončinina 3, podnijela 

je Općini Ravna Gora zahtjev Ur. broj: 345-230-14039/99 od 
23. studenoga 1999. godine za donošenje Odluke o izuzeću 
iz opće uporabe puteva na česticama kojć imaju svojstvo 

javnog dobra u upćoj uporabi, a navedene su u članku 1. 
ove Odluke. 

U prijedlogu se navodi da su za izgradnju autoceste Kar
lovac - Rijeka, dionica: Kupjak - Vrbovsko izrađeni parce-
lacijski elaborati od strane Geoprojekta Zagreb, u skladu 
s lokacijskom dozvolom, Klasa: UP/I-350-05/95-02/65, Ur. 
broj: 531-02-95-3 od 06. 12. 1995., izdanom od Ministarstva 
prostornog uređenja, graditeljstva i stanovanja u Zagrebu. 

Prema parcelacijskom elaboratu vidljivo je da nakon iz
gradnje autoceste javna dobra iz članka 1. ove Odluke gube 
svoju funkciju iz razloga što ulaze u sastav novonastalog 
građevinskog objekta i da više neće moći koristiti na dosa
dašnji način. 

Slijedom navedenog valjalo je odlučiti kao u izreci ove 
Odluke. 

Klasa: 943-01/99-01/1 
Ur. broj: 2112/7-01-99-2 
Ravna Gora, 21. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA 
Predsjednik 

Romeo Marević, vav 


